PORTARIA N.º 205/2024 - REITORIA/UNESPAR

Designa o docente Rosefran Adriano Gonçales
Cibotto como representante do Conselho de
Campus da UNESPAR - Campus de Campo
Mourão.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas atribuições
estatutárias, legais e regimentais; Considerando o protocolado n°. 21.617.685-5;

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Prof. Dr. Rosefran Adriano Gonçales Cibotto como representante do
Conselho de Campus da UNESPAR - Campus de Campo Mourão.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, tendo efeitos retroativos à data de
23/01/2024, revoga as demais disposições em contrário, bem como não produz efeitos
financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da UNESPAR.

Gabinete da Reitoria, 04 de março de 2024.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora

14
10

Assinatura Avançada realizada por: Isabela Ferdinando Amaral (XXX.541.099-XX) em 04/03/2024 09:58 Local: UNESPAR/SVR, Salete Paulina Machado Sirino
(XXX.131.549-XX) em 04/03/2024 10:21 Local: UNESPAR/REITORIA. Inserido ao protocolo 21.617.685-5 por: Isabela Ferdinando Amaral em: 04/03/2024 09:58.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

14a
10

D o c u m e n t o :
PORTARIA205.2024DesignaodocenteRosefranAdrianoGoncalesCibottocomorepresentantedoConselhodeCampusdaUNESPARCampusdeCampoMo
urao.docx.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Isabela Ferdinando Amaral (XXX.541.099-XX) em 04/03/2024 09:58 Local: UNESPAR/SVR, Salete Paulina
Machado Sirino (XXX.131.549-XX) em 04/03/2024 10:21 Local: UNESPAR/REITORIA.

Inserido ao protocolo 21.617.685-5 por: Isabela Ferdinando Amaral em: 04/03/2024 09:58.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
f1bb8fcb7bf2728c5b7cf59763fefc3a.